АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 №821
г. Качканар

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление путевокв организации отдыха детейи их оздоровления в
‘учебное время(за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)»

В целях приведения в соответствие с типовым административным регламентом,
разработанным для организации оказания муниципальныхуслуг по экстерриториальному
принципу через ГБУ СО «МФЦУ,и одобреннымна заседаниях комиссии по повышению
качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также
осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в
Свердловской области в 2019-2020 годах, руководствуясь статьями 31, 49 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в
учебное время (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)», утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 30.11.2020 № 1035,
следующие изменения:

1.1. подпункты 6, 7, пункта 16 Административного регламента признать
утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

К.Н. Касимов

Типотууфия яСижфь, г. Кутованир, ул Своралове, Ув,

Тел, З-Ю-11-6-18}, Закнь 396 ат 1.00, т, 200 ака,